
CUPA MUNICIPIULUI ORADEA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 ANI MASCULIN FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24-27.11.2018 CSM ORADEA BENEDEK ELEK

7274

27144

20137

27832

29626

Semnătura arbitrului principal,

BENEDEK ELEK
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NEMES NIMROD   

CSM ORADEA
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CS TC BAIA 
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GORBE-BIRTA 

DAVID                     

TENIS PROFI 
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GORBE-

BIRTA DAVID
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Arbitru Principal

BENEDEK ELEK

6 6

0 0

6 6

0 0

6 6
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0 0
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6 6
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CUCEU ANDREI

GORBE-BIRTA DAVID

NEMES NIMROD

CUCEU ANDREI

NEMES NIMROD

GORBE-BIRTA DAVID

LUNGU MIHAI VIOREL

CUCEU ANDREI

LUNGU MIHAI VIOREL

GORBE-BIRTA DAVID

LUNGU MIHAI VIOREL

NEMES NIMROD


